Variante de chariot à engrenage intégré
TDT
REIDLIFTING.COM
Notre TDAVIT – TDT est léger, portable et a été conçu pour
répondre aux besoins des clients qui doivent faire face au
défi du levage et du déplacement d'équipements dans des
espaces restreints.
Ce produit vraiment unique offre une capacité de levage allant jusqu'à

Charge maximale utile
(CMU) en kg
Hauteur hors tout du
Davit (à partir du haut de
l'embase) en mm
« Hauteur maximale de
levage en mm »
« Longueur totale de la
poutre en mm »
« Longueur totale de la
poutre en mm »
« Portée minimum en
mm »
« Plage de déplacement
du chariot en mm »
TDTA51200 T-Davit Type T Colonne 5 Portée 1200mm WLL400kg 10-15 kg 400 2371 1945 1380 1200 335 865
TDTA51500 T-Davit Type T Colonne 5 Portée 1500mm WLL400kg 10-15 kg 400 2385 1960 1658 1500 335 1165
TDTA51700 T-Davit Type T Colonne 5 Portée 1700mm WLL200kg 5-10kg 200 2397 1971 1875 1700 335 1365
TDTA52000 T-Davit Type T Colonne 5 Portée 2000mm WLL200kg 5-10kg 200 2412 1986 2157 2000 335 1665
TDTA41200 T-Davit Type T Colonne 4 Portée 1200mm WLL400kg 10-15 kg 400 2061 1635 1380 1200 335 865
TDTA41500 T-Davit Type T Colonne 4 Portée 1500mm WLL400kg 10-15 kg 400 2075 1650 1658 1500 335 1165
TDTA41700 T-Davit Type T Colonne 4 Portée 1700mm WLL200kg 5-10kg 200 2087 1661 1875 1700 335 1365
TDTA42000 T-Davit Type T Colonne 4 Portée 2000mm WLL200kg 5-10kg 200 2102 1676 2157 2000 335 1665
TDTA31200 T-Davit Type T Colonne 3 Portée 1200mm WLL400kg 10-15 kg 400 1746 1320 1380 1200 335 865
TDTA31500 T-Davit Type T Colonne 3 Portée 1500mm WLL400kg 10-15 kg 400 1760 1335 1658 1500 335 1165
TDTA31700 T-Davit Type T Colonne 3 Portée 1700mm WLL200kg 5-10kg 200 1772 1346 1875 1700 335 1365
TDTA32000 T-Davit Type T Colonne 3 Portée 2000mm WLL200kg 5-10kg 200 1787 1361 2157 2000 335 1665
Le TDT est disponible en différentes configurations standard afin de répondre aux besoins les plus courants des clients.
Des solutions personnalisées peuvent être proposées sur demande, sous réserve des exigences de la charge utile maximale.
Variantes
Veuillez noter que le TDT est livré avec une chaîne manuelle de 2,5 m par défaut. Si vous avez besoin d'une longueur de chaîne supplémentaire, vous devez l'acheter séparément en utilisant la référence de la pièce : RACB000001Y